Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2018г. № 110

с. Сямжа

О внесении изменений в поста-
новление администрации района
от 09.12.2015г. № 370

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в изменения в состав жилищной комиссии при  Администрации
Сямженского муниципального района (приложение № 1), утвержденный поста-
новлением администрации Сямженского муниципального района от 09.12.2015г.
№ 370 (с последующими изменениями и дополнениями), изложив его в новой ре-
дакции согласно приложению к настоящему постановлению.

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский - район.рф.

 4. Информацию о размещении настоящего постановления  на официальном
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района  опублико-
вать в газете «Восход».

Глава администрации района                                                Н. Н. Иванов

Приложение
к постановлению администрации Сямженского
муниципального района от 01.03.2018г. № 110

«Приложение № 1

к постановлению администрации Сямженского
муниципального района от 09.12.2015г. № 370

Состав жилищной комиссии при
Администрации Сямженского муниципального района

Иванов Н. Н. – Глава администрации района, председатель жилищной
комиссии;

Шаверина Л. А. –  заведующий отделом строительства, ЖКХ и архи-
тектуры администрации района, заместитель председателя жилищной ко-
миссии;

Котова Н. А. – специалист-эксперт отдела строительства, ЖКХ и архи-
тектуры администрации района, секретарь жилищной комиссии.

Члены жилищной комиссии:
Соколова С. В. –  председатель комитета по управлению имуществом

администрации района;
Малышев И. В. –  заведующий юридическим отделом администрации

района;
Игнашева И. А. –  заместитель главы администрации сельского посе-

ления Ногинское (по согласованию);
Смирнова А. Н. –  заместитель главы администрации сельского посе-

ления Сямженское (по согласованию).».